Machala, 10 de Mayo del 2.004

Sra. Gloria Mariana Parra Ochoa Ciudad.

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle a Ud. que la Junta General Extraordinaria de Accionistas, en sesión celebrada el 07 de Mayo del 2.004, tuvo el acierto de ratificarla en sus funciones de Presidenta de la Compañía Anónima COMERCIALIZADORA DARPA S.A." ubicada en las calles 10 de Agosto y San Martín por el tiempo de cinco años, donde ejercerá sus funciones según lo señalado en el Título Tercero, Art. Vigésimo Primero, contenidos en la Reforma de los Estatutos, según Escritura Pública otorgada en la ciudad de Machala, ante el Notario Tercero del Cantón Machala, Abg. Betty Gálvez, el 10 de Septiembre del 2.001 e inscrita en el Registro correspondiente, el 18 de Marzo del 2.002.

40413

Muy atentamente,

Ing. Segundo Carchi Salazar.

GERENTE GENERAL-Secretario Ad-hoc

Acepto desempeñar fiel y legalmente el cargo de Presidenta de la Compañía Anónima "COMERCIALIZADORA DARPA S.A." por el tiempo de cinco años.

Machala, a 10 de Mayo del 2.004

Sra. Gloria Marana Parra Ochoa

C.I. # 0700809795

DIREC.: 10 de Agosto y San Martín

and the second of the second o

Machala, 13 de Mayo del 2.004

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON MACHALA